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AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022
GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

II° ANNUALITA’

N NOMINATIVO RESIDENZA

1ARCURI CARLO 19/06/1990 AMBITO 28/08/2020 26,3500 25/10/2016 316,2000
2 CHINES GIORGIA 14/08/1995 AMBITO 26/09/2020 23,9500 26/07/2019 287,4000
3 PIANA FILIPPO 21/12/1992 AMBITO 26/09/2020 24,5972 26/07/2017 295,1667
4 CUCE’ GIUSEPPE 19/10/1994 AMBITO 26/09/2020 24,7639 24/07/2019 297,1667
5 LOMONACO ANDREA 17/06/1989 AMBITO 26/09/2020 24,7778 27/03/2014 297,3333
6 PRESTIPINO GIARRITTA VALERIA 22/09/1989 AMBITO 26/09/2020 24,8500 28/07/2014 298,2000
7AMMIRANTE SARA TERESA 12/12/1993 AMBITO 26/09/2020 24,8694 25/10/2018 298,4333
8ACCARDO TIZIANO 12/07/1994 AMBITO 26/09/2020 25,0389 26/07/2019 300,4667
9 FUSCO ANTONIO 19/09/1992 AMBITO 26/09/2020 25,0861 20/10/2017 301,0333

10 CUTULI FABRIZIA 27/05/1994 AMBITO 26/09/2020 25,1556 23/07/2019 301,8667
11 SCAPELLATO ALESSIA 18/08/1994 AMBITO 26/09/2020 25,1778 22/10/2019 302,1333
12DIBENEDETTO MARCO 22/01/1993 AMBITO 26/09/2020 25,5056 24/07/2018 306,0667
13 CENTAMORE SALVATORE 04/12/1992 AMBITO 26/09/2020 25,6250 19/07/2018 307,5000
14 BUCCHERI MICHELE 31/05/1993 AMBITO 26/09/2020 25,8000 18/03/2019 309,6000
15 BERLINA OSVALDO 07/05/1993 AMBITO 26/09/2020 25,8750 22/03/2019 310,5000
16 PENNISI VINCENZO 02/05/1993 AMBITO 26/09/2020 25,8778 18/03/2019 310,5333
17 XAFIS EVANGHELIA ROBERTA 17/03/1993 AMBITO 26/09/2020 26,0083 20/03/2019 312,1000
18 PASSANISI GIOVANNI 27/04/1993 AMBITO 26/09/2020 26,2417 24/07/2019 314,9000
19AMATO VIVIANA 23/06/1992 AMBITO 26/09/2020 26,3194 18/10/2018 315,8333
20DI GIORGIO MARIA ANTONIETTA 12/11/1992 AMBITO 26/09/2020 26,3583 21/03/2019 316,3000
21 CASESI GIOVANNA 28/02/1993 AMBITO 26/09/2020 26,3972 23/07/2019 316,7667
22MUSTO EMANUELA MARIA 17/06/1992 AMBITO 26/09/2020 26,7611 21/03/2019 321,1333
23 CUSUMANO GASPARE 19/09/1968 AMBITO 26/09/2020 26,8472 24/07/1995 322,1667
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24 VITALE MARIA PAOLA 17/08/1991 AMBITO 26/09/2020 27,1694 18/10/2018 326,0333
25MERENDA SARAH 10/01/1990 AMBITO 26/09/2020 27,2028 23/03/2017 326,4333
26 RIZZUTO STEFANO 04/11/1986 AMBITO 26/09/2020 27,3944 26/03/2014 328,7333
27 SAMPUGNARO ELEONORA 08/10/1991 AMBITO 26/09/2020 27,4694 27/03/2019 329,6333
28 RUNDO ELISABETTA 11/04/1992 AMBITO 26/09/2020 27,5083 14/10/2019 330,1000
29AIELLO GIUSEPPE LUIGI 07/09/1991 AMBITO 26/09/2020 27,5556 27/03/2019 330,6667
30 INGRASSIA STRANO GIUSEPPE 21/08/1991 AMBITO 26/09/2020 27,5806 20/03/2019 330,9667
31 CIANCIOLO ROBERTO 15/02/1992 AMBITO 26/09/2020 27,6833 21/10/2019 332,2000
32DI GUARDIA ELISABETTA 21/09/1990 AMBITO 26/09/2020 28,0917 24/10/2018 337,1000
33 TERRANO PIERA ROSSELLA 15/02/1990 AMBITO 26/09/2020 29,0944 19/03/2019 349,1333
34 COMO FRANCESCA 17/01/1989 AMBITO 26/09/2020 29,1528 12/03/2018 349,8333
35GUALTIERI ANNALISA 16/05/1986 AMBITO 26/09/2020 29,4361 23/10/2015 353,2333
36 SAAB RINALDO MARIA WISSAM 06/01/1990 AMBITO 26/09/2020 29,5472 23/07/2019 354,5667
37 SCAGLIONE LAURA 11/05/1989 AMBITO 26/09/2020 29,8750 26/03/2019 358,5000
38 CORRIERE FRANCESCO 24/10/1988 AMBITO 26/09/2020 30,4000 18/03/2019 364,8000
39 SANZONE PIERFRANCESCO 19/10/1988 AMBITO 26/09/2020 30,9889 15/10/2019 371,8667
40MUSSO MARIA TERESA 28/09/1983 AMBITO 26/09/2020 36,0528 17/10/2019 432,6333
41GIORDANO ALESSANDRO 05/03/1981 AMBITO 26/09/2020 38,0639 28/03/2019 456,7667
42ALEO ANDREA 11/02/1993 AMBITO 27/10/2020 25,1139 22/03/2018 301,3667
43 SEMINARA CARMELO 01/09/1994 AMBITO 27/10/2020 25,1417 22/10/2019 301,7000
44 PATTI MARCO LEONARDO 20/12/1993 AMBITO 27/10/2020 25,2500 20/03/2019 303,0000
45ALIOTTA FRANCESCA GRAZIA 22/04/1994 AMBITO 27/10/2020 25,2556 24/07/2019 303,0667
46GIUGNO SARA 31/08/1985 AMBITO 27/10/2020 25,5833 30/03/2011 307,0000
47 SANGRIGOLI FEDERICA 04/04/1989 AMBITO 27/10/2020 26,3194 29/07/2015 315,8333
48 SPENA NATALE 13/10/1992 AMBITO 27/10/2020 26,4333 19/03/2019 317,2000
49ALARIO ALICE 15/07/1987 AMBITO 27/10/2020 26,4972 14/01/2014 317,9667
50 IMBRO’ MARIA ROBERTA 12/05/1991 AMBITO 27/10/2020 26,8417 15/03/2018 322,1000
51 SANFILIPPO MANUELA 08/09/1992 AMBITO 27/10/2020 26,8778 24/07/2019 322,5333
52 VIRGA ANDREA 17/04/1992 AMBITO 27/10/2020 26,9250 20/03/2019 323,1000
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53 CIMINO VIVIANA 03/04/1991 AMBITO 27/10/2020 26,9500 15/03/2018 323,4000
54 SUERI UMBERTO MARIA 31/01/1992 AMBITO 27/10/2020 27,1278 16/03/2019 325,5333
55 COCITA FLORIANA 30/09/1986 AMBITO 27/10/2020 27,4944 28/03/2014 329,9333
56 FRAGAPANE STEFANO 21/03/1974 AMBITO 27/10/2020 27,6083 30/10/2001 331,3000
57MASSARO NICOLA 06/07/1986 AMBITO 27/10/2020 27,7194 25/03/2014 332,6333
58 BUDA EMANUELE 02/03/1984 AMBITO 27/10/2020 28,0528 21/03/2012 336,6333
59 CATALDO GIUSEPPE 30/06/1990 AMBITO 27/10/2020 29,0694 25/07/2019 348,8333
60 CENTINEO PIETRO 07/06/1980 AMBITO 10/11/2020 38,1250 22/07/2018 457,5000
61MARCHESE SABINA 04/08/1991 AMBITO 13/11/2020 26,2056 18/10/2017 314,4667
62 SGROI FEDERICA 02/12/1992 AMBITO 13/11/2020 26,3056 22/03/2019 315,6667
63 BARBAGALLO ANDREA 18/11/1991 AMBITO 13/11/2020 26,3611 28/03/2018 316,3333
64NASTASI GIANCARLO 26/11/1977 AMBITO 18/11/2020 41,6583 23/07/2019 499,9000
65 FERRIGNO CHIARA MARIA 25/05/1992 AMBITO 27/11/2020 25,4028 20/10/2017 304,8333
66MATRANGA ELENA 19/10/1991 AMBITO 27/11/2020 26,9889 15/10/2018 323,8667
67DARICELLO GIULIA 23/10/1989 AMBITO 09/12/2020 27,9833 17/10/2017 335,8000
68 BARTOLI MIRIAM GIUSEPPA 21/12/1988 AMBITO 09/12/2020 28,5944 25/07/2017 343,1333
69 KIKNADZE CHRISTINA 19/07/1986 AMBITO 09/12/2020 28,6861 26/03/2015 344,2333
70 RECUPERO SALVATORE 16/06/1987 AMBITO 21/12/2020 29,0944 20/07/2016 349,1333
71MILILLI DAVIDE 17/05/1986 AMBITO 23/12/2020 26,4417 26/10/2012 317,3000
72 CATANIA DOMENICO MARIA 11/09/1991 AMBITO 20/01/2021 26,1028 18/10/2017 313,2333
73AMATO MELANIA 16/02/1993 AMBITO 20/01/2021 26,4417 25/07/2019 317,3000
74 CRAVOTTA CALOGERO 23/03/1992 AMBITO 20/01/2021 26,5889 25/10/2018 319,0667
75 CARRA’ GABRIELE 16/10/1993 AMBITO 21/01/2021 26,0194 23/10/2019 312,2333
76 PRIOLO GIORGIO FERDINANDO 07/08/1992 AMBITO 21/01/2021 26,9667 25/07/2019 323,6000
77NICOSIA DANILO 04/05/1991 AMBITO 01/02/2021 26,8583 13/03/2018 322,3000
78 VINCI ELENA 25/03/1992 AMBITO 08/03/2021 26,3194 20/07/2018 315,8333
79 PENNISI FRANCESCA MARIA 22/06/1990 AMBITO 08/03/2021 26,3472 27/10/2016 316,1667
80DI VARA SALVATORE 09/05/1991 AMBITO 08/03/2021 26,3806 26/09/2017 316,5667
81 CHISARI MARCO 25/01/1992 AMBITO 08/03/2021 27,4722 15/07/2019 329,6667
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82MINASOLA SALVATORE 29/06/1989 AMBITO 08/03/2021 28,3056 19/10/2017 339,6667
83MASTROSIMONE CARLO 09/08/1990 AMBITO 08/03/2021 28,6194 22/03/2019 343,4333
84 CASELLA CLARA MICHELA 29/09/1984 AMBITO 08/03/2021 30,0778 27/10/2014 360,9333
85AMATO LUCA 29/08/1985 AMBITO 08/03/2021 31,8944 21/07/2017 382,7333
86 SANFILIPPO ELISA 07/09/1986 AMBITO 08/03/2021 31,9056 03/08/2018 382,8667
87DI STEFANO SERGIO 11/01/1983 AMBITO 08/03/2021 32,2083 26/03/2015 386,5000
88 TORRE FRANCESCO 21/07/1978 AMBITO 08/03/2021 41,2306 14/10/2019 494,7667
89 REALE MICHELE 20/01/1984 AMBITO 07/07/2021 33,5194 27/07/2017 402,2333
90 SAVATTERI GIUSEPPE 08/08/1989 AMBITO 01/01/2022 29,6194 21/03/2019 355,4333
91ARCURI CARLO 19/06/1990 PROVINCIA 28/08/2020 26,3500 25/10/2016 316,2000
92 CHINES GIORGIA 14/08/1995 PROVINCIA 26/09/2020 23,9500 26/07/2019 287,4000
93 PIANA FILIPPO 21/12/1992 PROVINCIA 26/09/2020 24,5972 26/07/2017 295,1667
94 CUCE’ GIUSEPPE 19/10/1994 PROVINCIA 26/09/2020 24,7639 24/07/2019 297,1667
95 LOMONACO ANDREA 17/06/1989 PROVINCIA 26/09/2020 24,7778 27/03/2014 297,3333
96 PRESTIPINO GIARRITTA VALERIA 22/09/1989 PROVINCIA 26/09/2020 24,8500 28/07/2014 298,2000
97AMMIRANTE SARA TERESA 12/12/1993 PROVINCIA 26/09/2020 24,8694 25/10/2018 298,4333
98ACCARDO TIZIANO 12/07/1994 PROVINCIA 26/09/2020 25,0389 26/07/2019 300,4667
99 FUSCO ANTONIO 19/09/1992 PROVINCIA 26/09/2020 25,0861 20/10/2017 301,0333

100 CUTULI FABRIZIA 27/05/1994 PROVINCIA 26/09/2020 25,1556 23/07/2019 301,8667
101 SCAPELLATO ALESSIA 18/08/1994 PROVINCIA 26/09/2020 25,1778 22/10/2019 302,1333
102DIBENEDETTO MARCO 22/01/1993 PROVINCIA 26/09/2020 25,5056 24/07/2018 306,0667
103 BERLINA OSVALDO 07/05/1993 PROVINCIA 26/09/2020 25,8750 22/03/2019 310,5000
104 PENNISI VINCENZO 02/05/1993 PROVINCIA 26/09/2020 25,8778 18/03/2019 310,5333
105 XAFIS EVANGHELIA ROBERTA 17/03/1993 PROVINCIA 26/09/2020 26,0083 20/03/2019 312,1000
106 AMATO VIVIANA 23/06/1992 PROVINCIA 26/09/2020 26,3194 18/10/2018 315,8333
107DI GIORGIO MARIA ANTONIETTA 12/11/1992 PROVINCIA 26/09/2020 26,3583 21/03/2019 316,3000
108 CASESI GIOVANNA 28/02/1993 PROVINCIA 26/09/2020 26,3972 23/07/2019 316,7667
109MUSTO EMANUELA MARIA 17/06/1992 PROVINCIA 26/09/2020 26,7611 21/03/2019 321,1333
110 CUSUMANO GASPARE 19/09/1968 PROVINCIA 26/09/2020 26,8472 24/07/1995 322,1667
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111 VITALE MARIA PAOLA 17/08/1991 PROVINCIA 26/09/2020 27,1694 18/10/2018 326,0333
112MERENDA SARAH 10/01/1990 PROVINCIA 26/09/2020 27,2028 23/03/2017 326,4333
113 RIZZUTO STEFANO 04/11/1986 PROVINCIA 26/09/2020 27,3944 26/03/2014 328,7333
114 SAMPUGNARO ELEONORA 08/10/1991 PROVINCIA 26/09/2020 27,4694 27/03/2019 329,6333
115 RUNDO ELISABETTA 11/04/1992 PROVINCIA 26/09/2020 27,5083 14/10/2019 330,1000
116 AIELLO GIUSEPPE LUIGI 07/09/1991 PROVINCIA 26/09/2020 27,5556 27/03/2019 330,6667
117 INGRASSIA STRANO GIUSEPPE 21/08/1991 PROVINCIA 26/09/2020 27,5806 20/03/2019 330,9667
118 CIANCIOLO ROBERTO 15/02/1992 PROVINCIA 26/09/2020 27,6833 21/10/2019 332,2000
119DI GUARDIA ELISABETTA 21/09/1990 PROVINCIA 26/09/2020 28,0917 24/10/2018 337,1000
120 TERRANO PIERA ROSSELLA 15/02/1990 PROVINCIA 26/09/2020 29,0944 19/03/2019 349,1333
121 COMO FRANCESCA 17/01/1989 PROVINCIA 26/09/2020 29,1528 12/03/2018 349,8333
122GUALTIERI ANNALISA 16/05/1986 PROVINCIA 26/09/2020 29,4361 23/10/2015 353,2333
123 SAAB RINALDO MARIA WISSAM 06/01/1990 PROVINCIA 26/09/2020 29,5472 23/07/2019 354,5667
124 SCAGLIONE LAURA 11/05/1989 PROVINCIA 26/09/2020 29,8750 26/03/2019 358,5000
125 CORRIERE FRANCESCO 24/10/1988 PROVINCIA 26/09/2020 30,4000 18/03/2019 364,8000
126 SANZONE PIERFRANCESCO 19/10/1988 PROVINCIA 26/09/2020 30,9889 15/10/2019 371,8667
127MUSSO MARIA TERESA 28/09/1983 PROVINCIA 26/09/2020 36,0528 17/10/2019 432,6333
128GIORDANO ALESSANDRO 05/03/1981 PROVINCIA 26/09/2020 38,0639 28/03/2019 456,7667
129 ALEO ANDREA 11/02/1993 PROVINCIA 27/10/2020 25,1139 22/03/2018 301,3667
130 SEMINARA CARMELO 01/09/1994 PROVINCIA 27/10/2020 25,1417 22/10/2019 301,7000
131 PATTI MARCO LEONARDO 20/12/1993 PROVINCIA 27/10/2020 25,2500 20/03/2019 303,0000
132 ALIOTTA FRANCESCA GRAZIA 22/04/1994 PROVINCIA 27/10/2020 25,2556 24/07/2019 303,0667
133GIUGNO SARA 31/08/1985 PROVINCIA 27/10/2020 25,5833 30/03/2011 307,0000
134 SPENA NATALE 13/10/1992 PROVINCIA 27/10/2020 26,4333 19/03/2019 317,2000
135 ALARIO ALICE 15/07/1987 PROVINCIA 27/10/2020 26,4972 14/01/2014 317,9667
136 IMBRO’ MARIA ROBERTA 12/05/1991 PROVINCIA 27/10/2020 26,8417 15/03/2018 322,1000
137 SANFILIPPO MANUELA 08/09/1992 PROVINCIA 27/10/2020 26,8778 24/07/2019 322,5333
138 VIRGA ANDREA 17/04/1992 PROVINCIA 27/10/2020 26,9250 20/03/2019 323,1000
139 CIMINO VIVIANA 03/04/1991 PROVINCIA 27/10/2020 26,9500 15/03/2018 323,4000
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140 CIRRITO GIULIA 20/09/1991 PROVINCIA 27/10/2020 27,0778 18/10/2018 324,9333
141 SUERI UMBERTO MARIA 31/01/1992 PROVINCIA 27/10/2020 27,1278 16/03/2019 325,5333
142 REDA LEONARDO 26/08/1992 PROVINCIA 27/10/2020 27,1333 14/10/2019 325,6000
143 COCITA FLORIANA 30/09/1986 PROVINCIA 27/10/2020 27,4944 28/03/2014 329,9333
144 FRAGAPANE STEFANO 21/03/1974 PROVINCIA 27/10/2020 27,6083 30/10/2001 331,3000
145MASSARO NICOLA 06/07/1986 PROVINCIA 27/10/2020 27,7194 25/03/2014 332,6333
146 BUDA EMANUELE 02/03/1984 PROVINCIA 27/10/2020 28,0528 21/03/2012 336,6333
147 CATALDO GIUSEPPE 30/06/1990 PROVINCIA 27/10/2020 29,0694 25/07/2019 348,8333
148 CENTINEO PIETRO 07/06/1980 PROVINCIA 10/11/2020 38,1250 22/07/2018 457,5000
149MARCHESE SABINA 04/08/1991 PROVINCIA 13/11/2020 26,2056 18/10/2017 314,4667
150 SGROI FEDERICA 02/12/1992 PROVINCIA 13/11/2020 26,3056 22/03/2019 315,6667
151 BARBAGALLO ANDREA 18/11/1991 PROVINCIA 13/11/2020 26,3611 28/03/2018 316,3333
152NASTASI GIANCARLO 26/11/1977 PROVINCIA 18/11/2020 41,6583 23/07/2019 499,9000
153 FERRIGNO CHIARA MARIA 25/05/1992 PROVINCIA 27/11/2020 25,4028 20/10/2017 304,8333
154DOTTO PIERO 26/08/1993 PROVINCIA 27/11/2020 26,1556 22/10/2019 313,8667
155MATRANGA ELENA 19/10/1991 PROVINCIA 27/11/2020 26,9889 15/10/2018 323,8667
156DARICELLO GIULIA 23/10/1989 PROVINCIA 09/12/2020 27,9833 17/10/2017 335,8000
157 KIKNADZE CHRISTINA 19/07/1986 PROVINCIA 09/12/2020 28,6861 26/03/2015 344,2333
158 CONSOLI GIULIANA 23/10/1985 PROVINCIA 09/12/2020 31,7444 21/07/2017 380,9333
159 RECUPERO SALVATORE 16/06/1987 PROVINCIA 21/12/2020 29,0944 20/07/2016 349,1333
160MILILLI DAVIDE 17/05/1986 PROVINCIA 23/12/2020 26,4417 26/10/2012 317,3000
161 CATANIA DOMENICO MARIA 11/09/1991 PROVINCIA 20/01/2021 26,1028 18/10/2017 313,2333
162 AMATO MELANIA 16/02/1993 PROVINCIA 20/01/2021 26,4417 25/07/2019 317,3000
163 CRAVOTTA CALOGERO 23/03/1992 PROVINCIA 20/01/2021 26,5889 25/10/2018 319,0667
164 CARRA’ GABRIELE 16/10/1993 PROVINCIA 21/01/2021 26,0194 23/10/2019 312,2333
165 PRIOLO GIORGIO FERDINANDO 07/08/1992 PROVINCIA 21/01/2021 26,9667 25/07/2019 323,6000
166NICOSIA DANILO 04/05/1991 PROVINCIA 01/02/2021 26,8583 13/03/2018 322,3000
167 RAIMONDO GIUSEPPE 28/04/1985 PROVINCIA 01/02/2021 32,4944 26/10/2017 389,9333
168 VINCI ELENA 25/03/1992 PROVINCIA 08/03/2021 26,3194 20/07/2018 315,8333
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169 PENNISI FRANCESCA MARIA 22/06/1990 PROVINCIA 08/03/2021 26,3472 27/10/2016 316,1667
170DI VARA SALVATORE 09/05/1991 PROVINCIA 08/03/2021 26,3806 26/09/2017 316,5667
171 CHISARI MARCO 25/01/1992 PROVINCIA 08/03/2021 27,4722 15/07/2019 329,6667
172MINASOLA SALVATORE 29/06/1989 PROVINCIA 08/03/2021 28,3056 19/10/2017 339,6667
173MASTROSIMONE CARLO 09/08/1990 PROVINCIA 08/03/2021 28,6194 22/03/2019 343,4333
174 CASELLA CLARA MICHELA 29/09/1984 PROVINCIA 08/03/2021 30,0778 27/10/2014 360,9333
175 AMATO LUCA 29/08/1985 PROVINCIA 08/03/2021 31,8944 21/07/2017 382,7333
176 SANFILIPPO ELISA 07/09/1986 PROVINCIA 08/03/2021 31,9056 03/08/2018 382,8667
177DI STEFANO SERGIO 11/01/1983 PROVINCIA 08/03/2021 32,2083 26/03/2015 386,5000
178 TORRE FRANCESCO 21/07/1978 PROVINCIA 08/03/2021 41,2306 14/10/2019 494,7667
179 REALE MICHELE 20/01/1984 PROVINCIA 07/07/2021 33,5194 27/07/2017 402,2333
180 SAVATTERI GIUSEPPE 08/08/1989 PROVINCIA 01/01/2022 29,6194 21/03/2019 355,4333
181 ARCURI CARLO 19/06/1990 REGIONE 28/08/2020 26,3500 25/10/2016 316,2000
182 CUCE’ GIUSEPPE 19/10/1994 REGIONE 26/09/2020 24,7639 24/07/2019 297,1667
183 LOMONACO ANDREA 17/06/1989 REGIONE 26/09/2020 24,7778 27/03/2014 297,3333
184 PRESTIPINO GIARRITTA VALERIA 22/09/1989 REGIONE 26/09/2020 24,8500 28/07/2014 298,2000
185 FUSCO ANTONIO 19/09/1992 REGIONE 26/09/2020 25,0861 20/10/2017 301,0333
186 CUTULI FABRIZIA 27/05/1994 REGIONE 26/09/2020 25,1556 23/07/2019 301,8667
187 CENTAMORE SALVATORE 04/12/1992 REGIONE 26/09/2020 25,6250 19/07/2018 307,5000
188 BERLINA OSVALDO 07/05/1993 REGIONE 26/09/2020 25,8750 22/03/2019 310,5000
189 PENNISI VINCENZO 02/05/1993 REGIONE 26/09/2020 25,8778 18/03/2019 310,5333
190 SAMPUGNARO ELEONORA 08/10/1991 REGIONE 26/09/2020 27,4694 27/03/2019 329,6333
191 RUNDO ELISABETTA 11/04/1992 REGIONE 26/09/2020 27,5083 14/10/2019 330,1000
192 AIELLO GIUSEPPE LUIGI 07/09/1991 REGIONE 26/09/2020 27,5556 27/03/2019 330,6667
193 CIANCIOLO ROBERTO 15/02/1992 REGIONE 26/09/2020 27,6833 21/10/2019 332,2000
194GUALTIERI ANNALISA 16/05/1986 REGIONE 26/09/2020 29,4361 23/10/2015 353,2333
195 CORRIERE FRANCESCO 24/10/1988 REGIONE 26/09/2020 30,4000 18/03/2019 364,8000
196 SANZONE PIERFRANCESCO 19/10/1988 REGIONE 26/09/2020 30,9889 15/10/2019 371,8667
197GIORDANO ALESSANDRO 05/03/1981 REGIONE 26/09/2020 38,0639 28/03/2019 456,7667
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198 ALIOTTA FRANCESCA GRAZIA 22/04/1994 REGIONE 27/10/2020 25,2556 24/07/2019 303,0667
199 CIRRITO GIULIA 20/09/1991 REGIONE 27/10/2020 27,0778 18/10/2018 324,9333
200MASSARO NICOLA 06/07/1986 REGIONE 27/10/2020 27,7194 25/03/2014 332,6333
201 CATALDO GIUSEPPE 30/06/1990 REGIONE 27/10/2020 29,0694 25/07/2019 348,8333
202 AMATO MELANIA 16/02/1993 REGIONE 20/01/2021 26,4417 25/07/2019 317,3000
203HABIBALLAH ANAN 09/07/1984 REGIONE 21/01/2021 25,7222 29/03/2010 308,6667
204 PRIOLO GIORGIO FERDINANDO 07/08/1992 REGIONE 21/01/2021 26,9667 25/07/2019 323,6000
205 CATALANO VALENTINA 23/02/1974 REGIONE 01/02/2021 38,6750 26/10/2012 464,1000
206 VINCI ELENA 25/03/1992 REGIONE 08/03/2021 26,3194 20/07/2018 315,8333
207DI VARA SALVATORE 09/05/1991 REGIONE 08/03/2021 26,3806 26/09/2017 316,5667
208 VENTIMIGLIA MICHELE 18/01/1991 REGIONE 08/03/2021 27,4500 30/06/2018 329,4000
209 AMATO LUCA 29/08/1985 REGIONE 08/03/2021 31,8944 21/07/2017 382,7333
210 SAVATTERI GIUSEPPE 08/08/1989 REGIONE 01/01/2022 29,6194 21/03/2019 355,4333
211MATERIA DARIO 01/02/1990 FUORI REGIONE 08/03/2021 28,7139 18/10/2018 344,5667
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